•-

O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sao Paulo

Fundo Social de Solidariedade
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1031/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2020

ATA DE JULGAMENTO

"DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO"

Ao décimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, As nove horas, presentes a

Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, procedeu-se o

julgamento dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO das licitantes: 1) ROSANA

LEMOS DA COSTA, 2) ANDREA XAVIER MARQUES FERREIRA, 3) CARLOS CHUI,

4) AHMAD SAID MOURAD, 5) PATRICIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO, 6) CARLOS

EDUARDO SORGI DA COSTA, 7) FABIANA ROSA DE JESUS, 8) GUSTAVO

MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA, 9) CELSO RIBEIRO, 10) DOUGLAS JOSÉ

FIDALGO, 11) TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, 12) AEDI DE ANDRADE

VERRONE, 13) VICTOR SENNA GIR ANDRADE, 14) CEZAR AUGUSTO BADOLATO

SILVA, 15) SABRINA DE ANDRADE VERRONE, 16) VICENTE DOMISETH DE

OLIVEIRA, 17) MARCELLO LEMOS DA CRUZ, 18) CAROLINE DE SOUSA RIBAS,

19) MIRIAM APARECIDA FRANÇA, 20) JOSÉ LUIS TEIXEIRA QUENCA, 21)

DEBORA AOKI, 22) RITA DE CASSIA OLIVEIRA, 23) MIRIAM APARECIDA

TRINDADE GIR, 24) NATALIA GIR DE ANDRADE, 25) AMANDA TOMAZELLI

PEREIRA, 26) ANDERSON MORALES, 27) KEILA REGINA CHIARADIA, 28) CLÉCIO

OLIVEIRA DE CARVALHO, 29) NATACHA BORBOLLA MORALES. Analisando a

conformidade dos documentos apresentados com a previsão editalicia, restam

HABILITADAS. Foram INABILITADOS os licitantes pelas razões que seguem: 1)

GUSTAVO CRISTIANO REIS 273583978-86, por deixar de apresentar o RG e Carteira

de Exercício Profissional autenticada e Certidão de Regularidade com a Fazenda

Federal com data de validade vencida. 2) ARNOLD STRASS 054276378-85 por deixar

de apresentar Atestado de Capacidade Técnica autenticada. 3) FRANCISCO

DONIZETTI TRIPOLONI 774280138-87 por deixar de apresentar a Certidão de

Regularidade de Débito com a Fazenda Municipal, relativa A sede ou ao domicilio do

licitante, no caso Sumaré. 4) AGATHA JOCELYN VILAS BOAS por deixar de

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de So Paulo

Fundo Social de Solidariedade
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

apresentar a Certidão de Regularidade de Débito com a Fazenda Municipal, relativa A

sede ou ao domicilio do licitante, no caso ltapecerica da Serra. 5) OSCAR

MOHERDAUI 075363678-64 por deixar de apresentar a Certidão de Regularidade de

Débito com a Fazenda Estadual (débitos inscritos na Divida Ativa). 6) LUÍS

ALEXANDRE ANDRADE por deixar de apresentar Atestado de Capacidade Técnica

autenticado. 7) GEORGE HENRIQUE RIBEIRO BENOZZATTI 657567548-49 por

deixar de apresentar a Certidão de Regularidade de Débito com a Fazenda Municipal,

relativa à sede ou ao domicilio do licitante, no caso ltanhaém. 8) ROBERTO TADEU

GABRIEL 088548878-46 por deixar de apresentar a Certidão de Regularidade de

Débito com a Fazenda Municipal, relativa à sede ou ao domicilio do licitante, no caso

São Paulo. Em conformidade com o item 5.5 do edital, fica concedido o prazo de

08(oito) dias úteis para a regularização dos documentos das licitantes declaradas

inabilitadas. Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação

desta Ata no Diário Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Após o

prazo de recurso, será divulgada a data de sorteio público para formalização da ordem

no Rol de Credenciados, no site oficial da Prefeitura Municipal de Pirassununga.

Pirassununga, 10 de junho de 2020.

Membro

1TRZ3j,cD(o _
MARIA REGINA RODRIGUEZ BICUDO

Presidente

r- 4:12A,;7 A te/' Alio 0-'56-&
EGIDIO ANTONIO CESARIO

Membro

	Page 1